RESOLVE:

NGATN'jãA
Cuidand;: d'> seu futuro

PORTARIA Nº 022/2018
De 22/01/2018

LUIZ ANTONTO MACHADO, Prefeito do Município

de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1 º) NOMEAR, para comporem a "Comissão de Concurso Público

2018", os servidores municipais abaixo relacionados, desempenhando as atividades de

fiscalização.

Nome

CLAUDIA RODRIGUES DE ALMEIDA

NEIMARA RAMOS AMERICO DOS SANTOS

NIV ALDO LOPES FARIA

Artigo 2") Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-.SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO !v1UNICÍPIO DE ANGATUBA, 22 DE JANEIRO DE 2018.

Prefeito Municipal.

Afixad ro da Prefeitura
Angatu /2018.

PRrefeitura de Angatuba - Secretaria :Municipal de Administração
UaJ -T 1 ºªº Lopes Filho nº 120 - centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP
e · (l5) 3255-9500

WWw.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br